



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,  
oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

1\*078415542-1-1-6

FAKTÚRA

poradové číslo faktúry: 113123252

## 1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00019053

Technické číslo: 0-98300-000

Adresa: Junácka 1  
Bratislava 3

Odberateľ: Z1096928

Mestská časť Bratislava - Nové

Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava 3

IČO: 00603317

IČ DPH:

DIČ: 2020887385

Číslo účtu:

## 2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 08.04.13

Dátum splatnosti: 01.05.13

Dátum dodania: 25.03.13

Fakturované obdobie: 27.02.13 - 25.03.13

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu: 35-1004062/0200

Variabilný symbol: 113123252

Celkom k úhrade: 173,35 €

## Už čoskoro nájdete

na našich faktúrach aj QR kód, ktorý Vám umožní jednoduchšie zaplatenie faktúry  
pomocou mobilnej aplikácie Vašej banky.MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 19-04-2013

Podacie číslo: 35721 RZ ZH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

## Rozpis DPH

| Za dodanie tovaru a služby | Základ DPH v € | Sadzba DPH v % | Suma DPH v € | Suma s DPH v € |
|----------------------------|----------------|----------------|--------------|----------------|
| Dodanie tovaru a služby    | 144,46         | 20             | 28,89        | 173,35         |

| Obdobie od - do     | Číslo vodomera | Počiatkový stav | Konečný stav | Spotreba v m3 | Poznámka |
|---------------------|----------------|-----------------|--------------|---------------|----------|
| 27.02.13 - 25.03.13 | 9006472        | 142 745         | 142 824      | 79            | odpočet  |

| Popis             | Množstvo v m3 | Jednotková cena v €/m3 | Suma v € bez DPH |
|-------------------|---------------|------------------------|------------------|
| stočné            | 79            | 0,9051                 | 71,50            |
| Vodné             | 79            | 0,9235                 | 72,96            |
| Základ DPH celkom |               |                        | 144,46 €         |